
Technická podpora prodeje – Elektrotechnika
 30 000 - 60 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Hledáme posilu do společnosti, která je jedním z nejdůležitějších inovátorů technologií v oboru
elektrotechniky a průmyslu. Je to výzva, zároveň nová příležitost pro tvůj kariérní růst. Tak co, máš na to?

Náplň práce
Vytváření nejvhodnějšího technického řešení na základě požadavků zákazníka.  
Získávání informací od subdodavatelů ohledně technického řešení a cenotvorby.  
Spolupráce na produktové dokumentaci, včetně technických popisů a kalkulace.  
Neustále si budete prohlubovat znalosti v oblasti obnovitelných zdrojů.  
Spolupráce s našim partnery po celém světě.  

Požadavky
VŠ vzdělání (elektrotechnické či přídružné).  
Orientace v technické dokumentaci v oblasti elektrotechniky.  
Schopnost popsat složitější technické pojmy „ne-technickým“ zákazníkům.  
Umíte anglický jazyk na komunikativní úrovni.  
Dokážete si poradit se složitějšími úkoly, zodpovědný přístup a smysl pro pečlivost. 

Nabízíme
Můžete očekávat roční finanční bonus, pravidelné revize mezd, stravenkový paušál přímo ve Vaší
měsíční mzdě a příspěvek na penzijní připojištění ve výši 2-3 % z Vaší mzdy.)  
Flexibilní pracovní dobu, možnost práce z domu s finančním příspěvkem a v odůvodněných případech
dokonce možnost full remote.  
Možnost se vzdělávat prostřednictvím externích kurzů a konferencí, jazykové a také možnost dalšího
kariérního růstu nejen v ČR, ale i po celém světě v rámci našich poboček.  
Můžete se těšit na kafeterii, systém benefitů zahrnující sport, zdraví, kulturu a volný čas. Zvýhodněné
volání pro soukromé účely s možností až 5 benefitních SIM karet pro rodinu a přátele a také slevy u
našich partnerů.  
Získejte přístup k naší asistenční lince, která vám poskytne odborné poradenství ve vztazích, práci,
právu, financích a mnoha dalších oblastech. Vaše pohodlí a podpora jsou pro nás prioritou!  

Doplňující informace
Chcete být součástí týmu lidí s vášní a odhodláním? Zasláním svého životopisu nám ukážete, že jste
připraveni se chopit výzvy a stát se klíčovým hráčem v našem projektu.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude



Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


